avizinfo.ru

новый топливный бизнес

Челябинск, Россия

Ищу партнеров кто готов стоять у истоков нового топливного бизнеса, пройдите по ссылке zapravka16.prav.tv и посетите

обязательно ТЕСТ ДРАЙВ ( это можно сделать на сайте) Сразу скажу что это не спам. Это закрытый сайт и все Ваши данные

останутся доступными только для Вас. Прошу отнестись серьезно и постараться вникнуть в суть нового проекта. С уважением,

Сергей.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Белов Сергей  79518187519

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org